R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 3700
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 23-09-2025
Vendedor: EDUARDO  LEIVA
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO
Fecha Vencimiento: 23-09-2025
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA
GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:
RUT: 76354156-8
Señor(es): VIDRIOS Y ALUMINIOS TOLOZA LIMITADA
Atención a: MICHAEL TOLOZA
Giro: OTRAS INSTALACIONES PARA OBRAS DE CONSTR
Dirección: MANUEL RODRIGUEZ 9415 - LA FLORIDA - SANTIAGO
Telefono: 569-74884815
Observaciones: COMPRA MATERIAL PVC PAGADO
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
PI-SLD-H80-NO HOJA CORREDERA 80 - NOGAL 13 UND $53.760 23% $541.632
PI-SLD-J20-22-NO JUNQUILLO 20-22 mm CORREDERA - NOGAL 13 UND $12.166 23% $122.575
PI-SLD-MDR-
S75-NO
MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S75 - NOGAL 8 UND $49.975 23% $309.845
PI-SLD-T80-S75-NO TRASLAPO CORREDERA 80 S75 - NOGAL 6 UND $23.260 23% $108.157
PI-S60-J17-20-NO JUNQUILLO 17-20 mm S60 - 60 NOGAL 2 UND $12.717 23% $19.711
PI-S60-J22-24-NO JUNQUILLO 22-24 mm S60 - NOGAL 2 UND $12.081 23% $18.725
PI-S60-MF-NO MARCO FIJO S60 - NOGAL 2 UND $37.324 23% $57.852
PI-SLD-RDA-NA RIEL ALUMINIO SLIDING-ANDES 4 UND $10.129 23% $31.401
HI-ACC-TDG-MR TAPA DESAGUE - MARRON 1.000 UND $32 23% $24.412
HI-ACC-TTAMO-MR TAPA TORNILLO AMO III - MARRON 1.000 UND $28 23% $21.971